
Pos 

 

Honda - lic 
1 
2 

 

Honda - reg 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

32 
87 

124 
162 

74 
40 

199 
64 

146 
99 
46 

Name 

Martin Vidršperk 
Michal Pašek 

Petr Valík 
Vít Goluch 
Robert Procházka 
Pavel Chocholouš 
Marek Honzík 
Jaroslav Mizera 
Jiří Hilgart 
Antonín Loberšiner 
Petr Antoš 

Class 

Honda - lic 

Honda - lic 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Best Tm 

1:04.895 
1:06.464 

1:04.407 
1:05.201 
1:05.575 
1:05.758 
1:05.782 
1:05.788 
1:07.224 
1:07.313 
1:07.437 

Diff 

1.569 

0.794 
1.168 
1.351 
1.375 
1.381 
2.817 
2.906 
3.030 

Best Speed 

67,790 
66,189 

68,303 
67,471 
67,087 
66,900 
66,875 
66,869 
65,441 
65,354 
65,234 

In Lap 

6 
4 

5 
5 
4 
4 
6 
4 
5 
4 
4 

 

Sorted on Best Lap time
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Honda 

Měřák 

Qualifying started at 17:05:11 

Wackersdorf 1,222 km 

12.10.2013 16:58 


